«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

 сöвет

	[image: image1.jpg]

	Совет

 муниципального района «Корткеросский»

	ПРОЕКТ

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от  ноября 2021 года

	№VII-

	с. Корткерос, Корткеросский р-н,

Республика Коми

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 22 декабря 2020 года № VII-3/1 «О бюджете муниципального района «Корткеросский»

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальном районе «Корткеросский», утвержденного решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 23 декабря 2019 года № VI-42/8, Совет муниципального района «Корткеросский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Корткеросский район» от 22 декабря 2020 года № VII-3/1 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1 Решения число «1 296 696 911,92» заменить числом «1 343 553 911,92»;
2) в абзаце третьем пункта 1 Решения число «1 317 099 344,50» заменить числом «1 363 956 344,50»;
3) в пункте 5 Решения число «958 794 414,04» и «952 481 631,38» заменить соответственно числами «1 002 351 414,04» и «995 751 631,38»;
4) в пункте 8 Решения число «79 809 094,64» заменить числом «80 802 292,64»;
5) приложение 1, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

6) приложение 2, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

7) приложение 3, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

8) приложение 4, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

9) приложение 12, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
Глава муниципального образования

муниципального района «Корткеросский» -
руководитель администрации                                                     К.А. Сажин